\LAF;ORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online QJK (APOLO)

~ 1 OTORITAS
oK |5

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan - Juni 2025

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain
.’I\Cadongon Kerugian Penurunan Nilai

nlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepadc BPR

b. Kepdda Bank Umum

ci Kepcdd non bank - pihok terkait

d. Kepada non bank ~ pihak fidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah ' '
kPeny'erfdcn Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Agunan yahg Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b.-/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
~nventaris ‘ ’

_.-/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud ’

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai '
Aset Lainnya : ‘ ‘

Total Aset

LIABILITAS
Liabilitas Segera

Simpanan :

a. Tabungan

b. Deposito '

Simpahon dari Bank Lain

‘Pinjoman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewdjiban

Liabilitas Lainnya ‘

Total Liabilitas

Tanaaal Cetak 14/07/2025 07.23.18 WIB Dicetak Oleh artha_huda@yahoo.co.id

298,095,900
0
0
0
29,384,566,268
87,687,023
29,594,975,145

0
0
1,263,158,977
216,442,338,914
5,813,864,651
211,891,633,240
0
0
1,464,815,238
0

1,401,850,000
586,125,255
6,457,924,920
4,059,532,122
354,625,000
84,623,934
7,058,700,382
253,494,242,614

479,081,544

90,953,545,154
75,714,290,000
7,500,000,000

54,091,161,685
0

5,436,819,428
234,174,897,811

Jun 2024

- PT Bank Perekonomian Rakyat Artha Huda Abadi

(Dalam Satuan Rupiah)

285,577,700
0

0

0
18,826,427,187
94,132,363
19,017,872,524

0
0
1,540,484,800
192,437,848,291
5,254,449,665
188,723,883,426
0
0
590,000,000
0

1,401,850,000
561,381,589
5,866,401,719
3,651,208,628
105,425,000
59,013,537
7,170,016,270
218,603,845,185

{Dalam Satuan Rupiah)

503,626,150

78,867,769,968
62,644,319,000
8,000,000,000
48,307,739,269
0

4,168,439,589
202,491,893,976

{Dalam Satuan Rupiah)

1 dari4



IAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( |ommms

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

e

JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

ERUITAS

- PT Bank Perekonomian Rakyat Artha Huda Abadi
. Juni 2025

Modal Disetor
a. Modal Dasar
'b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor
a. Agio '
b. Modal Sumbangan
¢. Dana Setoran Modal-Ekuitas
N Tambahan Modal Disetor Lainnya
_~Uitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam

b. Keuntungon"Reva'IOcsi Aset Tetap

c. Lainnya

d. deok Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cddangcn

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Laly

b.  Tahun Berjalan

Total Ekuitas ‘

Tanggal Cetak 14/07/2025 07.23.18 WIB Dieetak Oleh

10,000,000,000 10,000,000,000
1,500,000,000 1,500,000,000
0 0

0 0
1,000,000,000 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
2,762,007,756 2,762,007,756
177,538,873 177,538,873
2,500,000,001 1,500,000,000
4,379,798,173 3,172,404,580
19,319,344,803 16,111,951,209

Amin Salafuddin, SE
Direktur Utama

artha_huda@yahoo.co.id 2dari 4



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Ruai

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m ( l OTORITAS
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Juni 2025

Jun 2025

PT Bank Perekonomian Rakyat Artha Huda Abadi

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun

2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

~ ™\ Beban Bunga Kontraktual

p. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Kerugian Penurunan Nilai

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya k ‘

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
,TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

NDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keunfungan (Keruglon) dan Perubahcn Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
b. Lclnnyc

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

" Amin Salafuddin

Direktur Utama

Tanggal Cetak 14/07/2025 07.25.13 WIB Dicetak Oleh artha_huda@yahoo.co.id

E

26,445,578,807
1,037,150,511
0
27,482,729.318
2,120,342,097
29,603,071,415

5,473,771,737
495,900,088
33,000,000
4,901,696,779
391,514,587

0
12,911,140,497
465,535,378
24,672,559,066
4,930,512,349

370,200,000
78,299,896
291,900,104
5,222,412,453
842,614,280

0
4,379,798,173

o

0
0
0
0

4,379.798,174

19.296,690,510
811,931,819

0
20,108,622,329
1,160,874,892
21,269,497,221

4,917 ,070,976
357,432,091

0
1,270,453,376
350,741,807

0
10,184,274,889
286,891,276
17,366,864,415
3,877,310,580

187,847,226
45,760,001
142,087,225
4,019,397,805
846,993,225
0
3,172,404,580

o

0! 0 O O

3,172,404,580

1daril



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( !ﬁr&RITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuongon . PT Bank Perekonomian Rakyat Artha Huda Abadi

Posisi Laporan ©Juni 2025

Keterangan

Surat Berharga 0

Penempatan pada bank lain 29.384,566,268— 0 29.384,566,268
Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
<" “bada non bank - pihak terkait 1,263,158977 0 0 0 0 1,263,158,977
d. Kepada non bank - pihak fidak 141,517,964,034 64,478,915,191  3,035,444,308 2,701,501,350 6,943,909,524 218,677,734,407
terkait

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produkiif 172,165,689,279  64,478915,191  3,035,444,308 2,701,501,350 6,943,909,524 249,325,459,652
Rasio - rasio (%) :

a. KPMM o P v N 176

b. Rasio Cadangan ferhadap PPKA ' 148.00

c. NPL (neto) ' ‘ 4.24

d. NPL {gross) ‘ ' _ 577

e.ROA ' 419

f. BOPO ‘ 83.34

g.NIM ' ‘ 17.79

h. LDR ‘ 131.96

i.~~shRafio " 15.43

Tanggal Cetak 14/07/2025 07.26.34 WIB Dicetak Oleh artha_huda@yahoo.co.id 1daril



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q'( 'og%mms

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

JAS
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Artha Huda Abadi
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN

0 10,000,000,000

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 10,000,000,000
b, Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
G Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
\.GIHAN KONTINJENSI 9,5686,921,907 7,098,340,684
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2,987,814,024 3,603,025,701
b. Aset produktif yang dihapus buku 6,599,107,883 3,495,314,983
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 ' 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 14/07/2025 07.27.23 WIB Dicetak Oleh artha_huda@yahoo.co.id

1daril



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj( l?gso‘{ms

Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan @ PT Bank Perekonomian Rakyat Artha Huda Abadi
Posisi Laporan - Juni 2025

iggota |

!
: ‘ Pemegang Saham { ‘ T | Ultimate Shareholders
i
§
|

DIREKSI 1. H. ABDUL GHOFFAR ROZIN Ya 1. H. ABDUL GHOFARROZIN
1. AMIN SALAFUDDIN 2. H. GHUFRON HALIM (18.43%) Tidak

7, DLIAUL KHAQ 3. H. SULCHAN (6.25%) Tidak
DEWAN KOMISARIS 4. H. AMIN SALAFUDDIN (2.75%) Tidak

1. ABDUL GHOFARROZIN
2. GHUFRON HALIM

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan kevangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran QJK No.39 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOQJK.08/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyaijian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

e

Amin Salafuddin, SE
Direktur Utama

Tanggal Cetok 14/07/2025 07.27.56 WIB Dicetak Oleh arfha_huda@yahoo.co.id 1 dari 1



